
EWU Turnier: Circle L EWU C H&D Trophy Nds. CUP Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Ranch Rail (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 49 Sharon Unland 1001395 LK 4A HB/NS D Lottassilentloulou 1001941 S QH 8 6,0 0,0

2 28 Monique Oszwald 38333 LK 4A NS/H D Jacs Lightning Heart 1000701 W QH 8 5,0 0,0

3 18 Britta Metzig 28413 LK 4A NS/H D Ricketys Taco Lena 1002635 W QH 9 4,0 0,0

4 12 Carmen Grünhagen 1006622 LK 4A NS/H D Disharayas Amico 1005350 W PIN 6 3,0 0,0

5 2 Fee-Anna Heinke 1000485 LK 4A NS/H D Banjoish 1006090 S QH 14 2,0 0,0

6 80 Michaela Gehl 35116 LK 4A NS/H D Pilgrim 1002755 W QP 13 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 16. Juli 2023 15:41 Seite 1 von 32



EWU Turnier: Circle L EWU C H&D Trophy Nds. CUP Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Pleasure (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 25 Kathrin Buch 6345 LK 1A NS/H D UR My Smart Spirit 32278 W QH 14 4,0 0,0

2 65 Philipp Bergmann 1004678 LK 3A NS/H D Miss Magical Mights 1005317 S QHM 10 3,0 0,0

3 24 Nicole Schmidt 33219 LK 4A NS/H D Smart Little Ivory 35536 W QH 10 2,0 0,0
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EWU Turnier: Circle L EWU C H&D Trophy Nds. CUP Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Trail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 82 Regine Reinhard 21325 LK 3A NS/H D Flashed By A Red Dun 33983 W QH 12 5,0 72,0

2 59 Alina Heusmann 31056 LK 3A HB/NS D Bossys Black Bueno 29967 W QH 14 4,0 71,0

3 7 Fabiane Korshenrich 13270 LK 3A NS/H D Peach 1002780 W WGP 8 3,0 68,5

4 40 Anja Seidenfaden 17424 LK 3A NS/H D No Buddy is Perfekt 21974 W WGP 21 2,0 66,0

5 60 Sophie Schmalhof 1006881 LK 3B NS/H D Buckleys Sunflower 29509 S QH 17 1,0 63,5

Erstellt: Sonntag, 16. Juli 2023 15:41 Seite 3 von 32



EWU Turnier: Circle L EWU C H&D Trophy Nds. CUP Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3/4 Showmanship at Halter (LK3-
4)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 4 Nieke Michaelsen 33117 LK 4B NS/H D Good Rascals Impulse 29199 W QH 11 6,0 79,0

2 52 Charline  Schröder 1006880 LK 4B NS/H D NM Red Dressed Honey 29262 S QH 11 5,0 73,0

3 77 Alyah Oluschinski 1009722 LK 3B NS/H D CL Aprils Skip Zip 1000634 S QH/PH 9 4,0 72,0

4 29 Viktoria Weiland 1009204 LK 4B NS/H D OH Wisely Bentley 35946 W QH 6 3,0 70,0

5 91 Anna Josefine
Drangmeister

1004380 LK 4B NS/H D Black N Silver Only 1002811 S QH 6 2,0 68,5

6 69 Marie-Friederike
Ohmes

1008167 LK 4A NS/H D Miss Judy Tune 1006811 S WGPo 6 1,0 63,0
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EWU Turnier: Circle L EWU C H&D Trophy Nds. CUP Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Ranch Riding (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 50 Hannah Marleaux 1004646 LK 3A NS/H D La Amanecida El Tango 1003029 W CP 8 6,0 72,0

2 40 Anja Seidenfaden 17424 LK 3A NS/H D No Buddy is Perfekt 21974 W WGP 21 5,0 70,5

3 32 Sabine Meyer 20715 LK 3A NS/H D LR Silent Nice Saint 29468 W QH 14 4,0 69,5

4 53 Hillit Torres-
Wengemuth

30630 LK 3A NS/H D Belle Le Beau 32336 S EV 15 3,0 69,0

4 20 Sandra Pendl 1000118 LK 3A NS/H D Lupina Luna 1000585 S WFL 22 3,0 69,0

6 60 Sophie Schmalhof 1006881 LK 3B NS/H D Buckleys Sunflower 29509 S QH 17 1,0 68,5

6 31 Sabine Meyer 20715 LK 3A NS/H D BE Wimpy White Spook 36062 W QH 6 1,0 68,5
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EWU Turnier: Circle L EWU C H&D Trophy Nds. CUP Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Horsemanship (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 13 Merrit Otremba 21671 LK 1A NS/H D Bestofrascalsasset 30252 S QH 10 6,0 86,0

2 25 Kathrin Buch 6345 LK 1A NS/H D UR My Smart Spirit 32278 W QH 14 5,0 80,5

3 84 Lisa Schaardt 31788 LK 2A NS/H D Real Cutters Love 34379 W PH 14 4,0 79,5

4 75 Madlen Klopsch 31092 LK 2A NS/H D Yellow 23687 W Hal 23 3,0 72,0

5 54 Lena Streil 1003695 LK 2B NS/H D San Peppy Blues 1002181 W WGP 9 2,0 71,5

6 41 Caren Brandes 13724 LK 2A NS/H D Braveheart 47 34972 W PH 9 1,0 71,0
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EWU Turnier: Circle L EWU C H&D Trophy Nds. CUP Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 13 Merrit Otremba 21671 LK 1A NS/H D Bestofrascalsasset 30252 S QH 10 5,0 74,0

2 25 Kathrin Buch 6345 LK 1A NS/H D UR My Smart Spirit 32278 W QH 14 4,0 73,0

3 27 Susanne Gerighausen 30273 LK 2A NS/H D CL Whiz Gotta Shine 35236 W QH 10 3,0 67,0

4 41 Caren Brandes 13724 LK 2A NS/H D Braveheart 47 34972 W PH 9 2,0 64,5

5 50 Hannah Marleaux 1004646 LK 3A NS/H D La Amanecida El Tango 1003029 W CP 8 1,0 61,5

Erstellt: Sonntag, 16. Juli 2023 15:41 Seite 7 von 32



EWU Turnier: Circle L EWU C H&D Trophy Nds. CUP Ergebnisliste H&DTH

Ergebnis: LK 1-3 Horse and Dog Trail (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

Hund

1 43 Jennifer Tadje 8389 LK 2A NS/H D Alexo 26862 W Hal 13 5,0 73,5

Sam 313 Rüde Border
Collie Mix

6

2 57 Melanie Lattka 27915 LK 1A HH/SH D Mjölnir 1000195 S FJ 9 4,0 71,0

Mila 334 Hündin Australian
Shepherd

7

3 37 Nele Rumpfkeil 28411 LK 1A NS/H D Olenas Blazing Fire 29628 W QH 16 3,0 69,5

Diego 344 Rüde Australian
Shepherd

7

4 20 Sandra Pendl 1000118 LK 3A NS/H D Lupina Luna 1000585 S WFL 22 2,0 65,5

Heaven 356 Hündin Mischling 12
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EWU Turnier: Circle L EWU C H&D Trophy Nds. CUP Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Ranch Riding (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 17

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 49 Sharon Unland 1001395 LK 4A HB/NS D Lottassilentloulou 1001941 S QH 8 7,0 71,5

2 12 Carmen Grünhagen 1006622 LK 4A NS/H D Disharayas Amico 1005350 W PIN 6 6,0 70,5

3 10 Paul Udo Fressonke 1005434 LK 4A NS/H D Buckys Little Chic 33970 W QH 12 5,0 69,5

4 1 Anja Gayek 1006277 LK 4A NS/H D Beacon Amazing Grace 1005600 S IC 14 4,0 69,0

4 80 Michaela Gehl 35116 LK 4A NS/H D Pilgrim 1002755 W QP 13 4,0 69,0

6 68 Alena  Seegers 1007360 LK 4A NS/H D Ahlifa 1005864 S ARB 15 2,0 68,5

7 79 Nina Melissa Windel 35135 LK 4A NS/H D Doolins Tamina Mouse 1002855 S PH 8 1,0 68,0
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EWU Turnier: Circle L EWU C H&D Trophy Nds. CUP Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Ranch Rail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 78 Christel Konrad 1007760 LK 3A HB/NS D UG Lil Peppo Qt Chex 1001227 W QH 9 6,0 0,0

2 40 Anja Seidenfaden 17424 LK 3A NS/H D No Buddy is Perfekt 21974 W WGP 21 5,0 0,0

3 19 Jenny Burkert 27189 LK 3A WSTF D Nobel´s Shining Norman 31801 W Hal 12 4,0 0,0

4 50 Hannah Marleaux 1004646 LK 3A NS/H D La Amanecida El Tango 1003029 W CP 8 3,0 0,0

5 7 Fabiane Korshenrich 13270 LK 3A NS/H D Peach 1002780 W WGP 8 2,0 0,0

6 8 Meike Diekhoff 1005747 LK 3A NS/H D CL Dreamn Starbuck 1001851 W QH 5 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 16. Juli 2023 15:41 Seite 10 von 32



EWU Turnier: Circle L EWU C H&D Trophy Nds. CUP Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Ranch Riding (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 63 Sophie Zerth 1011396 LK 5A D Lil San Mason 1008485 W QH 9 4,0 69,5

2 47 Gertrud Iwanetzki 1011351 LK 5A D Escalera 1008461 S AN 17 3,0 69,0

3 34 Alexandra  Schloms 1010849 LK 5A G Kanion 1008189 W PIN 15 2,0 61,0
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EWU Turnier: Circle L EWU C H&D Trophy Nds. CUP Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Trail (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 68 Alena  Seegers 1007360 LK 4A NS/H D Ahlifa 1005864 S ARB 15 5,0 65,0

2 1 Anja Gayek 1006277 LK 4A NS/H D Beacon Amazing Grace 1005600 S IC 14 4,0 63,5

3 28 Monique Oszwald 38333 LK 4A NS/H D Jacs Lightning Heart 1000701 W QH 8 3,0 61,5

4 63 Sophie Zerth 1011396 LK 5A D Lil San Mason 1008485 W QH 9 2,0 57,0

Erstellt: Sonntag, 16. Juli 2023 15:41 Seite 12 von 32



EWU Turnier: Circle L EWU C H&D Trophy Nds. CUP Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship Jugend
(LK4-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 98 Ronja Marie Wegener 1011521 LK 5B D Smart Little Ivory 35536 W QH 10 4,0 74,0

2 46 Nele Kronfoth 1010979 LK 5B D Disharayas Amico 1005350 W PIN 6 3,0 73,0

3 90 Haylee Hoffmann 35383 LK 5B NS/H D Smart Freckle L Wood 30196 W QH 14 2,0 72,5

Erstellt: Sonntag, 16. Juli 2023 15:41 Seite 13 von 32



EWU Turnier: Circle L EWU C H&D Trophy Nds. CUP Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Pleasure (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 45 Milla Stumpf 1009666 LK 4B NS/H D Skips Skinners Lena 31087 S QH 15 5,0 0,0

2 52 Charline  Schröder 1006880 LK 4B NS/H D NM Red Dressed Honey 29262 S QH 11 4,0 0,0

3 33 Chiara Kumlehn 1008621 LK 4B NS/H D Buckleys Sunflower 29509 S QH 17 3,0 0,0

4 83 Corinna Schwabe 1007449 LK 4B NS/H D FL Blazing Goodbar 1005919 W QH 12 2,0 0,0

5 29 Viktoria Weiland 1009204 LK 4B NS/H D OH Wisely Bentley 35946 W QH 6 1,0 0,0
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EWU Turnier: Circle L EWU C H&D Trophy Nds. CUP Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Western Horsemanship (LK4
-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 68 Alena  Seegers 1007360 LK 4A NS/H D Ahlifa 1005864 S ARB 15 6,0 78,0

2 80 Michaela Gehl 35116 LK 4A NS/H D Pilgrim 1002755 W QP 13 5,0 73,5

3 16 Annabell Kretzschmar 1007505 LK 4A NS/H D Luthers Revolution 1005914 W QH 6 4,0 73,0

4 95 Kimberly Schroeder 30826 LK 4A NS/H D Doctor Jekyll 1008330 W QH 11 3,0 72,5

5 1 Anja Gayek 1006277 LK 4A NS/H D Beacon Amazing Grace 1005600 S IC 14 2,0 70,5

6 79 Nina Melissa Windel 35135 LK 4A NS/H D Doolins Tamina Mouse 1002855 S PH 8 1,0 68,5

Erstellt: Sonntag, 16. Juli 2023 15:41 Seite 15 von 32



EWU Turnier: Circle L EWU C H&D Trophy Nds. CUP Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Trail (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 37 Nele Rumpfkeil 28411 LK 1A NS/H D Olenas Blazing Fire 29628 W QH 16 5,0 71,5

2 13 Merrit Otremba 21671 LK 1A NS/H D Bestofrascalsasset 30252 S QH 10 4,0 71,0

3 25 Kathrin Buch 6345 LK 1A NS/H D UR My Smart Spirit 32278 W QH 14 3,0 61,5

4 36 Nele Rumpfkeil 28411 LK 1A NS/H D BH Best Hot Step 36873 S QH 6 2,0 60,0

Erstellt: Sonntag, 16. Juli 2023 15:41 Seite 16 von 32



EWU Turnier: Circle L EWU C H&D Trophy Nds. CUP Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Western Ranch Rail (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 45 Milla Stumpf 1009666 LK 4B NS/H D Skips Skinners Lena 31087 S QH 15 5,0 0,0

2 61 Denise Froböse 1002933 LK 4B NS/H D Amira 1001775 S DR 13 4,0 0,0

3 52 Charline  Schröder 1006880 LK 4B NS/H D NM Red Dressed Honey 29262 S QH 11 3,0 0,0

4 29 Viktoria Weiland 1009204 LK 4B NS/H D OH Wisely Bentley 35946 W QH 6 2,0 0,0

5 17 Solveig Muke 1010291 LK 4B NS/H D Yankee Solano 1003047 S QH 16 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 16. Juli 2023 15:41 Seite 17 von 32



EWU Turnier: Circle L EWU C H&D Trophy Nds. CUP Ergebnisliste

Ergebnis: Freestyle Ranch Riding (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 1

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 1

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 83 Corinna Schwabe 1007449 LK 4B NS/H D FL Blazing Goodbar 1005919 W QH 12 1,0 68,0

Erstellt: Sonntag, 16. Juli 2023 15:41 Seite 18 von 32



EWU Turnier: Circle L EWU C H&D Trophy Nds. CUP Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Ranch Riding (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 84 Lisa Schaardt 31788 LK 2A NS/H D Real Cutters Love 34379 W PH 14 6,0 72,0

2 27 Susanne Gerighausen 30273 LK 2A NS/H D CL Whiz Gotta Shine 35236 W QH 10 5,0 71,5

3 22 Inge Löhr 17437 LK 2A NS/H D Anton Starlight 35081 W Hal 10 4,0 71,0

4 26 Elisabeth Seidel 30033 LK 2A NS/H D Cheyenne 31224 S Hal 18 3,0 70,5

5 36 Nele Rumpfkeil 28411 LK 1A NS/H D BH Best Hot Step 36873 S QH 6 2,0 70,0

6 5 Jutta Westerburg 1002446 LK 2A NS/H D Giggling Gracy 32129 S QH 9 1,0 69,0

Erstellt: Sonntag, 16. Juli 2023 15:41 Seite 19 von 32



EWU Turnier: Circle L EWU C H&D Trophy Nds. CUP Ergebnisliste H&DTH

Ergebnis: LK 4/5 Horse and Dog Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 2

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 2

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

Hund

1 42 Andreina Haase 1007792 LK 5A D Basty 1006109 W APPM 12 2,0 45,0

Miley 584 Hündin Mischling 4

Erstellt: Sonntag, 16. Juli 2023 15:41 Seite 20 von 32



EWU Turnier: Circle L EWU C H&D Trophy Nds. CUP Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Horsemanship (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 50 Hannah Marleaux 1004646 LK 3A NS/H D La Amanecida El Tango 1003029 W CP 8 6,0 76,0

2 59 Alina Heusmann 31056 LK 3A HB/NS D Bossys Black Bueno 29967 W QH 14 5,0 75,0

3 82 Regine Reinhard 21325 LK 3A NS/H D Flashed By A Red Dun 33983 W QH 12 4,0 74,5

4 60 Sophie Schmalhof 1006881 LK 3B NS/H D Buckleys Sunflower 29509 S QH 17 3,0 72,0

5 40 Anja Seidenfaden 17424 LK 3A NS/H D No Buddy is Perfekt 21974 W WGP 21 2,0 71,5

6 67 Janin Milde 31641 LK 3A NS/H D Finley (Florida Georgia
Line)

1005361 W APPM 6 1,0 64,0
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EWU Turnier: Circle L EWU C H&D Trophy Nds. CUP Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Ranch Riding (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 45 Milla Stumpf 1009666 LK 4B NS/H D Skips Skinners Lena 31087 S QH 15 5,0 69,5

2 29 Viktoria Weiland 1009204 LK 4B NS/H D OH Wisely Bentley 35946 W QH 6 4,0 69,0

3 52 Charline  Schröder 1006880 LK 4B NS/H D NM Red Dressed Honey 29262 S QH 11 3,0 68,5

4 61 Denise Froböse 1002933 LK 4B NS/H D Amira 1001775 S DR 13 2,0 67,5

5 17 Solveig Muke 1010291 LK 4B NS/H D Yankee Solano 1003047 S QH 16 1,0 66,5

Erstellt: Sonntag, 16. Juli 2023 15:41 Seite 22 von 32



EWU Turnier: Circle L EWU C H&D Trophy Nds. CUP Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Pleasure (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 13 Merrit Otremba 21671 LK 1A NS/H D Bestofrascalsasset 30252 S QH 10 5,0 0,0

2 54 Lena Streil 1003695 LK 2B NS/H D San Peppy Blues 1002181 W WGP 9 4,0 0,0

3 25 Kathrin Buch 6345 LK 1A NS/H D UR My Smart Spirit 32278 W QH 14 3,0 0,0

4 41 Caren Brandes 13724 LK 2A NS/H D Braveheart 47 34972 W PH 9 2,0 0,0

5 75 Madlen Klopsch 31092 LK 2A NS/H D Yellow 23687 W Hal 23 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 16. Juli 2023 15:41 Seite 23 von 32



EWU Turnier: Circle L EWU C H&D Trophy Nds. CUP Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Trail (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 4 Nieke Michaelsen 33117 LK 4B NS/H D Good Rascals Impulse 29199 W QH 11 5,0 68,0

2 52 Charline  Schröder 1006880 LK 4B NS/H D NM Red Dressed Honey 29262 S QH 11 4,0 67,0

3 61 Denise Froböse 1002933 LK 4B NS/H D Amira 1001775 S DR 13 3,0 64,5

4 29 Viktoria Weiland 1009204 LK 4B NS/H D OH Wisely Bentley 35946 W QH 6 2,0 64,0

5 33 Chiara Kumlehn 1008621 LK 4B NS/H D Buckleys Sunflower 29509 S QH 17 1,0 63,5

Erstellt: Sonntag, 16. Juli 2023 15:41 Seite 24 von 32



EWU Turnier: Circle L EWU C H&D Trophy Nds. CUP Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Reining (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 10 Paul Udo Fressonke 1005434 LK 4A NS/H D Buckys Little Chic 33970 W QH 12 4,0 63,0

2 95 Kimberly Schroeder 30826 LK 4A NS/H D Doctor Jekyll 1008330 W QH 11 3,0 61,0

Erstellt: Sonntag, 16. Juli 2023 15:41 Seite 25 von 32



EWU Turnier: Circle L EWU C H&D Trophy Nds. CUP Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Reining (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 76 Sandra Konrad 24272 LK 2A NS/H D UG Lil Peppo Qt Chex 1001227 W QH 9 5,0 67,5

2 86 Marc Ritter 1011066 LK 3A NS/H D Mr Melody Cash 30762 W QH 11 4,0 67,0

3 50 Hannah Marleaux 1004646 LK 3A NS/H D La Amanecida El Tango 1003029 W CP 8 3,0 66,0

4 31 Sabine Meyer 20715 LK 3A NS/H D BE Wimpy White Spook 36062 W QH 6 2,0 64,5

5 53 Hillit Torres-
Wengemuth

30630 LK 3A NS/H D Belle Le Beau 32336 S EV 15 1,0 62,0
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EWU Turnier: Circle L EWU C H&D Trophy Nds. CUP Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Horsemanship (LK4
-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 45 Milla Stumpf 1009666 LK 4B NS/H D Skips Skinners Lena 31087 S QH 15 6,0 79,0

2 4 Nieke Michaelsen 33117 LK 4B NS/H D Good Rascals Impulse 29199 W QH 11 5,0 77,5

3 61 Denise Froböse 1002933 LK 4B NS/H D Amira 1001775 S DR 13 4,0 75,0

4 83 Corinna Schwabe 1007449 LK 4B NS/H D FL Blazing Goodbar 1005919 W QH 12 3,0 74,0

5 29 Viktoria Weiland 1009204 LK 4B NS/H D OH Wisely Bentley 35946 W QH 6 2,0 73,0

6 81 Enya Wierbrügge 1002998 LK 4B NS/H D Holly 1002144 S QH 10 1,0 71,5
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EWU Turnier: Circle L EWU C H&D Trophy Nds. CUP Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Trail (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 51 Sabrina Sosath 29943 LK 2A HB/NS D Smart Captain Jack 30125 W QH 15 5,0 72,5

2 54 Lena Streil 1003695 LK 2B NS/H D San Peppy Blues 1002181 W WGP 9 4,0 71,0

3 22 Inge Löhr 17437 LK 2A NS/H D Anton Starlight 35081 W Hal 10 3,0 69,5

4 5 Jutta Westerburg 1002446 LK 2A NS/H D Giggling Gracy 32129 S QH 9 2,0 68,0
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EWU Turnier: Circle L EWU C H&D Trophy Nds. CUP Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Basics LK 1-5 (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 96 Jo Corringham 1005629 LK 2A NS/H D OH Goodnblue Kate 36930 S QH 5 5,0 6,7

2 62 Myriam Parak 684 LK 3A NS/H D Spookys Santeebar 34766 W PoA 7 4,0 6,2

3 48 Johanna Hein 31857 LK 3A HH/SH D Dry Doc Red Flame 1004731 W QH 5 3,0 6,1

4 38 Nele Rumpfkeil 28411 LK 1A NS/H D Chocolate At Midnight 1000792 H PH 5 2,0 5,8

5 74 Lia-Danee Leiffer 23092 LK 3A NS/H D Kanion 1008189 W PIN 15 1,0 5,6
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EWU Turnier: Circle L EWU C H&D Trophy Nds. CUP Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Pleasure (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 67 Janin Milde 31641 LK 3A NS/H D Finley (Florida Georgia
Line)

1005361 W APPM 6 5,0 0,0

2 60 Sophie Schmalhof 1006881 LK 3B NS/H D Buckleys Sunflower 29509 S QH 17 4,0 0,0

3 40 Anja Seidenfaden 17424 LK 3A NS/H D No Buddy is Perfekt 21974 W WGP 21 3,0 0,0

4 82 Regine Reinhard 21325 LK 3A NS/H D Flashed By A Red Dun 33983 W QH 12 2,0 0,0

5 50 Hannah Marleaux 1004646 LK 3A NS/H D La Amanecida El Tango 1003029 W CP 8 1,0 0,0
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EWU Turnier: Circle L EWU C H&D Trophy Nds. CUP Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Ranch Rail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 37 Nele Rumpfkeil 28411 LK 1A NS/H D Olenas Blazing Fire 29628 W QH 16 5,0 0,0

2 27 Susanne Gerighausen 30273 LK 2A NS/H D CL Whiz Gotta Shine 35236 W QH 10 4,0 0,0

3 26 Elisabeth Seidel 30033 LK 2A NS/H D Cheyenne 31224 S Hal 18 3,0 0,0

4 75 Madlen Klopsch 31092 LK 2A NS/H D Yellow 23687 W Hal 23 2,0 0,0

5 11 Carolin Fressonke 1005433 LK 2A NS/H D Topguns Spark 1003355 W QH 8 1,0 0,0
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EWU Turnier: Circle L EWU C H&D Trophy Nds. CUP Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Western Pleasure (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 16 Annabell Kretzschmar 1007505 LK 4A NS/H D Luthers Revolution 1005914 W QH 6 5,0 0,0

2 47 Gertrud Iwanetzki 1011351 LK 5A D Escalera 1008461 S AN 17 4,0 0,0

3 80 Michaela Gehl 35116 LK 4A NS/H D Pilgrim 1002755 W QP 13 3,0 0,0

4 12 Carmen Grünhagen 1006622 LK 4A NS/H D Disharayas Amico 1005350 W PIN 6 2,0 0,0

5 79 Nina Melissa Windel 35135 LK 4A NS/H D Doolins Tamina Mouse 1002855 S PH 8 1,0 0,0
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